2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.11.2019 года № 1199

О внесении изменений
в постановление  администрации
Карталинского муниципального
района  от 05.12.2017 года № 1100

Администрация   Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 05.12.2017 года № 1100 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2021 годы» (с изменениями от 23.07.2018  года № 746, от 11.09.2018 года №  930, от 19.11.2018 года             № 1175, от 13.12.2018 года № 1295, от 19.12.2018 года № 1324, от 27.02.2019 года № 159, от 20.07.2019 года № 744, от 06.09.2019 года № 878,                            от 26.11.2019 года № 1192) следующие  изменения:
1) в муниципальной программе «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2021 годы», утвержденной указанным постановлением, (далее именуется – Программа):
в паспорте подпункт 4 строки «Целевые индикаторы Программы. Их значения с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:
«4) проведение 6 мероприятий (День победы, День памяти и скорби, Фестиваль ветеранов боевых действий, 25-ая годовщина начала первой Чеченской компании, 30-ая годовщина Вывода войск из Афганистана, День Героев России);»;
подпункт 4 пункта 7 главы III изложить в следующей редакции:
«4) проведение 6 мероприятий (День победы, День памяти и скорби, Фестиваль ветеранов боевых действий, 25-ая годовщина начала первой Чеченской компании, 30-ая годовщина Вывода войск из Афганистана, День Героев России);»;
пункт 4 приложения 1 изложить в следующей редакции:
	«4.
	Количество мероприятий (День победы, День памяти и скорби, Фестиваль ветеранов боевых действий, 25-ая годовщина начала первой Чеченской компании, 30-ая годовщина Вывода войск из Афганистана, День Героев России)
	Ед.
	7
	6
	2
	2»

пункт 4 приложения 2 изложить в следующей редакции:
	«4.
	УСЗН КМР
	Проведение мероприятий (День победы, День памяти и скорби, Фестиваль ветеранов боевых действий, 25-ая годовщина начала первой Чеченской компании, 30-ая годовщина Вывода войск из Афганистана, День Героев России)
	Ед.
	2018 год
	7
	2018 год

	200,0

	200,0

	2019 год
	6
	2019 год

	200,0

	200,0

	2020 год
	2
	2020 год

	50,0

	50,0

	2021 год
	2
	2021 год

	50,0

	50,0»

2) в Положении о порядке исполнения муниципальной программы «Социальная поддержка населения Карталинского муниципального района на 2018-2021 годы», утвержденном указанным постановлением (далее именуется – Положение):
пункт 39 главы IV изложить в следующей редакции:
«39. Для проведения торжественных мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби, Дню Победы,  Фестиваль ветеранов боевых действий, 25-ой годовщины начала первой Чеченской компании, 30-ой годовщины Вывода войск из Афганистана, День Героев России издается распоряжение администрации Карталинского муниципального района,  смета расходов местного бюджета. Для выплаты единовременного пособия участникам мероприятия, списки участников мероприятия утверждаются Управлением социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области, согласовываются с общественными организациями (Совет ветеранов, КРООВБД «Звезда», КОВООВ «Боевое братство»).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева